

Sähköpyörien suosio kasvaa – Helkaman e-Bike Expertti hemmottelee oululaisia sähköpyöräilijöitä

Oululaisessa Jussin Pyöräpisteessä aukeaa maaliskuussa aivan uudenlainen sähköpyöräliike. Myymälä on osa Helkaman lanseeraamaa e-Bike Expertti -konseptia, jonka tavoitteena on vastata sähköpyörien huimasti kasvavaan kysyntään. Uudessa myymälässä palvelevat koulutuksen saaneet myyjät ja pyöriä on mahdollisuus koeajaa.

Yhä useampi suomalainen taittaa työ- ja kauppareissunsa sähköpyörällä. Vastatakseen kasvavaan kysyntään Helkama avaa maaliskuussa 43 uutta e-Bike Expertti -myymälää ympäri Suomen. Yksi uuden konseptin mukaisista myymälöistä on Jussin Pyöräpiste Oulussa.

– Sähköpyörien suosio on kasvanut hurjasti etenkin viimeisen kahden vuoden aikana, ja siksi kaipasimme liikkeeseemme laajempaa sähköpyörävalikoimaa. Helkama on meille pitkäaikainen yhteistyökumppani, ja kun he kertoivat mielle konseptista, kiinnostuimme heti. Mahdollisuus koeajaa pyöriä on asiakkaillemme erittäin tärkeä, oli kyse sitten tavallisista pyöristä tai sähköpyöristä, toteaa **Aarne Kauhanen** Jussin Pyöräpisteestä.

Oulun lisäksi e-Bike Expertti-myymälöitä löytyy muun muassa pääkaupunkiseudulta, Porista, Lahdesta ja Kotkasta. Yksittäisten jälleenmyyjien lisäksi e-Bike Experttejä avataan Baiks-ketjun, eli entisen Suomen Polkupyörätukun, liikkeissä. Kaikissa liikkeissä sähköpyörien ostajia palvelevat Helkaman ja moottoritoimittaja Shimanon sähköpyöräkoulutuksen saaneet myyjät.

– Sähköpyörien myynnissä tarvitaan erikoisosaamista, ja siksi lähdimmekin kehittämään uudenlaista myymäläkonseptia. Tavoitteenamme on säilyttää johtava asemamme sähköpyörämarkkinoilla, kertoo Helkaman myyntipäällikkö **Harri Halme**.

Kaikki e-Bike Expertti liikkeet sisältävät koko Helkaman sähköpyörävalikoiman ja liikkeistä löytyy osaaminen ja laitteet Shimanon tuoreimpien ohjelmien päivittämiseen sekä diagnostiikan lukemiseen.

– Ostopäätöstä tehdessä sähköpyörän ajotuntumalla on erittäin suuri merkitys, jonka vuoksi tarjoamme kuluttajille mahdollisuuden koeajaa sähköpyöräamme asiantuntevan myyjän opastamana, Halme täydentää.

E-Bike Expertti-konsepti lanseerataan 17.3. ulkoiluun ja liikuntaan keskittyvillä Go Expo -messuilla.

Lisätiedot:

Aarne Kauhanen
Jussin Pyöräpiste
puh. 040-578 7521

Harri Halme, myyntipäällikkö
Helkama Velox Oy
puh. 0400-332273
harri.halme@helkamavelox.fi